7

Prefeitura de

Tamboril
\% 	W

DE
ATA DE RECEBIMENTO E ATUALIZAÇÃO DE PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 068/2022/PP - SRP.

OBJETO: REGIS1iO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PERMANEN1E, CONSUMO E INFORMÁTICA DESTINADO A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

JULGAMENTO: ATUALIZAÇÃO DE VALORES GLOBAIS.

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois (24.10.2022), na
cidade de Tamboril-CE, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Tamboril-CE. O Sr.
HELAIS GOMES DE SOUSA - Pregoeiro e sua equipe de Apoio os Srs. Katarine Castro
Araujo e Francisco José Soares Araújo, abaixo assinados, para divulgar os valores atualizados
após a entrega da proposta ajustada /adequada pelo licitante vencedor conforme quatro abaixo:

04
R S COMERCIO DE
IMPORTADOS

R$ 31.302,37 R$ 29.422912

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão,
que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, pela equipe de apoio e Pregoeiro.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

0
1

HfIaivs~£éãé' Sousa
Pregoeiro

-7>A ck.

4'naL04ka~stro

Equipe de Apoio E 	de Apo qu peio

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br